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FED_Criterium Federal

Seniors D1

Tour 1

16 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS E1001 783 17Moins de 40 ans

2 5419525 GERARD Anthony BACCARAT ABTT E801 298 12Moins de 40 ans

3 5429532 PELLIZZARI Theo AUDUN LE ROMAN E651 442 14Moins de 40 ans

4 544540 CARRION Dominique ASTTPAM E501 503 15V50

5 557350 WITTMANN Jeremy AUDUN LE ROMAN E401 597 15Moins de 40 ans

6 3826074 KAZANTSEV Nicolas VILLERS LES NAN E351 413 14Moins de 40 ans

7 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT E301 408 14Moins de 40 ans

8 5428652 GREMILLET Anthony ESSEY-SEICHAMP E251 178 11Moins de 40 ans

9 548439 HIMORA Melhoud ASTTPAM E201 436 14V40

10 5413055 LACOLOMBE Mathieu NEUVES MAISONS E151 480 14Moins de 40 ans

11 1317303 LADROYE Lucas VILLERS LES NAN E101 253 12Moins de 40 ans

12 3826897 KAZANTSEV Daniel VILLERS LES NAN E71 210 12Moins de 40 ans

13 4448552 LE BRAS Fabien VILLERS LES NAN E51 125 11Moins de 40 ans

14 5414505 GRANDJEAN Arnaud CHANTEHEUX TT E41 136 11V45

15 5430151 GAZEILLES Stanislas NANCY S.L.U.C. E31 167 11Moins de 40 ans

16 5424296 KLEIN Vincent CHAMPIGNEULLES E21 090 10V40
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Places 9ème/10éme Places 9 à 12 Places 9 à 16 1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

GAZEILLES  Stanislas 3 2 1 15 VAGNER  Thibaut
1167 pts - NANCY S.L.U.C. 6540043 6540032 1783 pts - NEUVES MAISONS

3 1
HIMORA  Melhoud 7 Table  17 5 Table  15 VAGNER  Thibaut

1436 pts - ASTTPAM 3 9 KAZANTSEV  Nicolas 1783 pts - NEUVES MAISONS
6540040 1413 pts - VILLERS LES NAN 4

HIMORA  Melhoud 7 1 Table  9 KAZANTSEV  Nicolas
1436 pts - ASTTPAM 3 1413 pts - VILLERS LES NAN

3 4 7 HIMORA  Melhoud 1
HIMORA  Melhoud 7 Table  21 6540128 1436 pts - ASTTPAM 9 Table  15 VAGNER  Thibaut

1436 pts - ASTTPAM 5 6 GREMILLET  Anthony 1783 pts - NEUVES MAISONS

6 6540008 1178 pts - ESSEY-SEICHAMP 5
LADROYE  Lucas 12 2 Table  6 GREMILLET  Anthony

1253 pts - VILLERS LES NAN 1178 pts - ESSEY-SEICHAMP

6 12 LADROYE  Lucas
LADROYE  Lucas 12 Table  18 6540040 1253 pts - VILLERS LES NAN 6 Table  14 PELLIZZARI  Theo

1253 pts - VILLERS LES NAN 6 8 1442 pts - AUDUN LE ROMAN

LE BRAS  Fabien 13 7 8 14 PELLIZZARI  Theo
9ème HIMORA  Melhoud 7 Table  23 1125 pts - VILLERS LES NAN 6540040 6540104 1442 pts - AUDUN LE ROMAN

1436 pts - ASTTPAM

11 Table  15 VAGNER  Thibaut 1er

1783 pts - NEUVES MAISONS

KLEIN  Vincent 10 10 9 1 CARRION  Dominique
1090 pts - CHAMPIGNEULLES 6540187 6540128 1503 pts - ASTTPAM

11 9
LACOLOMBE  Mathieu 11 Table  19 7 Table  1 CARRION  Dominique

1480 pts - NEUVES MAISONS 11 2 EHRHOLD  Lucas 1503 pts - ASTTPAM
6540021 1408 pts - LUNEVILLE ALTT 12

LACOLOMBE  Mathieu 11 3 Table  2 EHRHOLD  Lucas
1480 pts - NEUVES MAISONS 11 1408 pts - LUNEVILLE ALTT

12 11 LACOLOMBE  Mathieu
LACOLOMBE  Mathieu 11 Table  22 6540032 1480 pts - NEUVES MAISONS 10 Table  4 GERARD  Anthony

1480 pts - NEUVES MAISONS 14 13 4 GERARD  Anthony 16 1298 pts - BACCARAT ABTT

14 6540193 1298 pts - BACCARAT ABTT 13
10ème LACOLOMBE  Mathieu 11 KAZANTSEV  Daniel 8 4 Table  4 GERARD  Anthony 4 GERARD  Anthony 2ème

1480 pts - NEUVES MAISONS 1210 pts - VILLERS LES NAN 1298 pts - BACCARAT ABTT 1298 pts - BACCARAT ABTT

14 8 KAZANTSEV  Daniel
KAZANTSEV  Daniel 8 Table  20 6540040 1210 pts - VILLERS LES NAN 8 Table  4 GERARD  Anthony

1210 pts - VILLERS LES NAN 14 16 1298 pts - BACCARAT ABTT

GRANDJEAN  Arnaud 5 15 16 16 WITTMANN  Jeremy
1136 pts - CHANTEHEUX TT 6540088 6540104 1597 pts - AUDUN LE ROMAN

Places 11ème/12ème Places 3ème/4ème

LADROYE  Lucas 12 6 8 14 PELLIZZARI  Theo

1253 pts - VILLERS LES NAN 1442 pts - AUDUN LE ROMAN

11ème LADROYE  Lucas 12 Table  24 12 Table  14 PELLIZZARI  Theo 3ème

1253 pts - VILLERS LES NAN 1442 pts - AUDUN LE ROMAN

KAZANTSEV  Daniel 8 11 9 1 CARRION  Dominique
1210 pts - VILLERS LES NAN 1503 pts - ASTTPAM

12ème KAZANTSEV  Daniel 8 1 CARRION  Dominique 4ème

1210 pts - VILLERS LES NAN 1503 pts - ASTTPAM

Places 13ème/14ème Places 13 à 16 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

GAZEILLES  Stanislas 3 2 4 9 KAZANTSEV  Nicolas

7 1167 pts - NANCY S.L.U.C. 1413 pts - VILLERS LES NAN 5
LE BRAS  Fabien 13 Table  25 13 Table  9 KAZANTSEV  Nicolas

1125 pts - VILLERS LES NAN 1413 pts - VILLERS LES NAN

LE BRAS  Fabien 13 7 5 6 GREMILLET  Anthony
13ème LE BRAS  Fabien 13 Table  27 1125 pts - VILLERS LES NAN 1178 pts - ESSEY-SEICHAMP 15 Table  16 WITTMANN  Jeremy 5ème

1125 pts - VILLERS LES NAN KLEIN  Vincent 10 10 12 2 EHRHOLD  Lucas 1597 pts - AUDUN LE ROMAN

1090 pts - CHAMPIGNEULLES 1408 pts - LUNEVILLE ALTT

GRANDJEAN  Arnaud 5 Table  26 14 Table  16 WITTMANN  Jeremy
1136 pts - CHANTEHEUX TT 10 12 1597 pts - AUDUN LE ROMAN

GRANDJEAN  Arnaud 5 15 13 16 WITTMANN  Jeremy
14ème GRANDJEAN  Arnaud 5 1136 pts - CHANTEHEUX TT 1597 pts - AUDUN LE ROMAN 9 KAZANTSEV  Nicolas 6ème

1136 pts - CHANTEHEUX TT 1413 pts - VILLERS LES NAN

Places 15ème/16ème Places 7ème/8ème
Date

GAZEILLES  Stanislas 3 2 4 6 GREMILLET  Anthony
1167 pts - NANCY S.L.U.C. EPREUVE : 1178 pts - ESSEY-SEICHAMP

15ème GAZEILLES  Stanislas 3 Table  28 16 Table  2 EHRHOLD  Lucas 7ème

1167 pts - NANCY S.L.U.C. TABLEAU :  1408 pts - LUNEVILLE ALTT

KLEIN  Vincent 10 15 13 2 EHRHOLD  Lucas
1090 pts - CHAMPIGNEULLES 1408 pts - LUNEVILLE ALTT

16ème KLEIN  Vincent 10 6 GREMILLET  Anthony 8ème

1090 pts - CHAMPIGNEULLES 1178 pts - ESSEY-SEICHAMP
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FED_Criterium Federal

Seniors D1

Tour 1

Impression du 13/10/2024 à 19:22:22

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. VAGNER Thibaut 15 5422139 1 783 06540032 NEUVES MAISONS -4017

2ème. GERARD Anthony 4 5419525 1 298 06540193 BACCARAT ABTT -4012

3ème. EHRHOLD Lucas 2 5419016 1 408 06540021 LUNEVILLE ALTT -4014

4ème. LE BRAS Fabien 13 4448552 1 125 06540040 VILLERS LES NAN -4011

 Poule 2 Heure : Table :

1er. WITTMANN Jeremy 16 557350 1 597 06540104 AUDUN LE ROMAN -4015

2ème. HIMORA Melhoud 7 548439 1 436 06540128 ASTTPAM 40+14

3ème. LADROYE Lucas 12 1317303 1 253 06540040 VILLERS LES NAN -4012

4ème. KLEIN Vincent 10 5424296 1 090 06540187 CHAMPIGNEULLES 40+10

 Poule 3 Heure : Table :

1er. CARRION Dominique 1 544540 1 503 06540128 ASTTPAM 50+15

2ème. GREMILLET Anthony 6 5428652 1 178 06540008 ESSEY-SEICHAMP -4011

3ème. KAZANTSEV Nicolas 9 3826074 1 413 06540040 VILLERS LES NAN -4014

4ème. GRANDJEAN Arnaud 5 5414505 1 136 06540088 CHANTEHEUX TT 45+11

 Poule 4 Heure : Table :

1er. PELLIZZARI Theo 14 5429532 1 442 06540104 AUDUN LE ROMAN -4014

2ème. LACOLOMBE Mathieu 11 5413055 1 480 06540032 NEUVES MAISONS -4014

3ème. KAZANTSEV Daniel 8 3826897 1 210 06540040 VILLERS LES NAN -4012

4ème. GAZEILLES Stanislas 3 5430151 1 167 06540043 NANCY S.L.U.C. -4011

16Nombre des joueurs dans les poules :
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